51
— 4

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

AUDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPECIAL
N° 07 - FEVRIER 2019

PUBLIE LE 15 FEVRIER 2019

DREAL

-UID 11
PREFECTURE

- CABINET/SSI

- DPPPAT/BEAT


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
DREAL
- UID 11
PREFECTURE
- CABINET/SSI
- DPPPAT/BEAT
 
 
 
 
 
 
   


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
  


RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
   

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine
 

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

richardsmy
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine

boutet
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DREAL
uiD 11

Arrété préfectoral n° DREAL-UID11-2019-06 de mesures d’urgence -

Parc éolien de ROQUETAILLADE - Société ENGIE Green France

(ex Cie du Vent) - Communes de ROQUETAILLADE et CONILHAC-de-
la-MONTAGNE portant imposition de prescriptions de mise en sécurité

et de mesures immédiates prises a titre CONSErvatoire..........o.oveveiiveiieiieenenennn,

PREFECTURE
CABINET/SSI

Arrété n° CAB-SSI-2019-035 portant répartition des sieges au Comité
d’Hygiéne, de Sécurité et des conditions de Travail des services déconcentrés
des services de la Police Nationale dans le departement de I’Aude.........................

DPPPAT/BEAT

Arrété préfectoral portant sur le classement de passages a niveau de la
ligne NARBONNE A BIZE...... ..o e e e e e e



7
5/ l

Liberté o Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET de I’AUDE

Arrété préfectoral n° DREAL-UID 11-2019-06 de mesures d’urgence
Parc éolien de Roquetaillade — société ENGIE Green France (ex Cie du Vent)
Communes de Roquetaillade et Conilhac de 1a Montagne
portant imposition de prescriptions de mise en sécurité et de mesures immédiates
prises a titre conservatoire

Le préfet de I'Aude,
Chevalier de la Légion d’Honneur,
Chevalier de 1'Ordre National du Mérite,

VU le Code de I'Environnement et notamment ses articles L. 51 1-1, L. 512-20, R. 512- 69 ;

Vu P’arrété ministériel du 26 ao0t 2011 modifié relatif aux installations de production d'électricité
utilisant 1'énergie mécanique du vent au sein d'une installation soumise a autorisation au titre de la
rubrique 2980 de la nomenclature des installations classées ;

VU [Parrété préfectoral complémentaire relatif & la mise en place des garanties financiéres pour les
installations de production d’électricité utilisant 1’énergie meécanique du vent en date du 24 aoit
2015 ;

VU le courrier de la préfecture du 27 septembre 2012 confirmant que les éoliennes de Roquetaillade
situées au lieu-dit «Pic de Brau» a Roquetaillade et au lieu-dit « la Bruyere » a Conilhac de la
Montagne bénéficient du droit d’antériorité et sont classées sous la rubrique ICPE 2980-1, régime
de I’autorisation ;

VU Ie courrier du 8 décembre 2017 adressé a la DREAL par lequel le président de la Compagnie du
Vent informe de la fusion de la Compagnie du Vent et Engie Green France en une seule entité
dénommée ENGIE Green France ;

VU P’incident survenu le 30 janvier 2019 consistant en la chute d’une pale de I’aérogénérateur ES ;

CONSIDERANT que des incidents similaires sont survenus précédemment sur le parc éolien le 6
mars 2013 etle 5 avril 2015 ;

CONSIDERANT qu’il convient donc de prescrire en urgence la mise en sécurité des installations et

la réalisation d’expertises et d’investigations afin d’établir les causes de I’incident du 30 janvier
2019

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture de I’ AUDE ;



ARRETE :

ARTICLE 1 : SUSPENSION DE I’ACTIVITE DE I’ENSEMBLE DU PARC EOLIEN
Dés notification du présent arrété, I’ensemble du parc éolien (28 aérogénérateurs) est mis a I’arrét.

La remise en service, totale ou partielle des installations, ne pourra étre effectuée qu’apres accord de
I’inspection des installations classées, apres lui avoir communiqué tous les éléments d’appréciation et
en particulier le rapport d’incident visé a I’article 3 et les résultats des investigations visées a I’article
2

ARTICLE 2 : MESURES CONSERVATOIRES IMMEDIATES

L’exploitant est tenu de procéder aux mesures immédiates suivantes :

° mettre I’ensemble du parc en sécurité ;

¢ maintenir le gardiennage sur site jusqu’a 1’évacuation de la pale endommagée puis mettre en
place un balisage renforcé sur I’ensemble du périmétre autour de I’éolienne ES ;

o faire éliminer les déchets par une filire agréée et de transmettre a 1’inspection le(s)
bordereau(x) de suivi d’élimination du déchet ;

 faire réaliser une expertise des éoliennes par une entreprise externe pour déterminer 1’origine
de l’incident et les mesures préventives/correctives & mettre en ceuvre sur les
aérogénérateurs ;

 procéder au controle des aérogénérateurs conformément aux dispositions de I’article 18 de
l'arrété du 26 aott 2011.

ARTICLE 3 : RAPPORT D’INCIDENT

En application de I’article R. 512-69 du code de I’environnement, un rapport d'incident est transmis
au Préfet et a I'inspection des installations classées dans un délai de 15 jours a compter de la notifica-
tion du présent arrété.

Il comporte, notamment :
 la description des circonstances et la chronologie de I’événement ;

 I’analyse des causes et des conséquences de l'accident, les effets sur les personnes et I'envi-
ronnement ;

 les mesures pour éviter tout risque d’incident similaire, en particulier les investigations réali-
sées pour connaitre 1’origine de I’incident et les mesures préventives/correctives préconisées
avec 1’échéancier de réalisation associé ;

Ce rapport prendra nécessairement en compte le retour d’expérience des accidents qui se sont pro-
duits précédemment sur le parc et sur des équipements du méme mod¢le ailleurs en France et en Eu-
rope. -



ARTICLE 4 : AFFICHAGE
En vue de l'information des tiers :

° une copie du présent arrété sera déposée en mairies de Roquetaillade et Conilhac de la Mon-
tagne et pourra y étre consultée ; ‘

° un extrait de cet arrété énumérant notamment les prescriptions auxquelles l'installation est
soumise, sera affiché pendant une durée minimum d'un mois dans cette mairie.

ARTICLE 5 : DELAIS ET VOIES DE RECOURS

La présente décision est soumise a un contentieux de pleine juridiction. Elle peut étre déférée au tri-
bunal administratif de MONTPELLIER, soit par courrier adressé au 6 rue Pitot — CS 99002 — 34063
MONTPELLIER Cedex 02, soit par voie électronique sur le site https://www.citoyens.telerecours.fr/
conformément aux dispositions de l'article R.514-3-1 du Code de I'Environnement :

1° Par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de I'ins-
tallation présente pour les intéréts mentionnés aux articles L. 211-1 et L. 511-1 dans un délai de
quatre mois a compter du premier jour de la publication ou de l'affichage de ces décisions ;

2° Par les demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois a compter de la date a laquelle la
décision leur a été notifiée.

«Sans préjudice du recours gracieux mentionné a l'article R. 214-36, les décisions mentionnées au
premier alinéa » peuvent faire 1'objet d'un recours gracieux ou hiérarchique dans le délai de deux
mois. Ce recours administratif prolonge de deux mois les délais mentionnés aux 1° et 2°.

ARTICLE 6 : EXECUTION

Le secrétaire général de la préfecture de 1'Aude, le sous-préfet de Limoux, le Directeur Régional de
'Environnement, de 'Aménagement et du Logement, région Occitanie, les maires de Roquetaillade et
Conilhac de la Montagne, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 1'exécution du présent arrété
dont un avis sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture et une copie notifiée admi-
nistrativement a la société ENGIE Green France dont le siége social est situé Le Triade II — Parc d’ac-
tivités Millénaire II — 215 rue Samuel Morse — CS 20756 - 34967 MONTPELLIER Cedex 2.

Carcassonne, le  [§ {1 FFy 2019

e préfet

Alain THIRION




—

Liberté » Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L'AUDE

Arrété n°CAB-SSI-2019-035 portant répartition des sieges au Comité d’Hygiéne, de
Sécurité et des conditions de travail des Services Déconcentrés des Services de la
Police Nationale dans le Département de I’ Aude

s & & § & =

=

=

Le Préfet de I’Aude
Chevalier de la Légion d’Honneur
Chevalier de I’Ordre National du Mérite

les lois n°® 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée, portant dispositions statutaires relatives a
la fonction publique de I’Etat ;

le décret n°82-453 du 28 mai 1982 modifié relatif a I’hygiéne et a la sécurité du travail ainsi
qu’a la prévention médicale dans la fonction publique ;

le décret n°95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables aux
fonctionnaires actifs des services de la police nationale ;

le décret n°2011-184 du 15 février 2011 relatif aux comités techniques dans les administrations
et dans les établissements publics de I’Etat ;

le décret n°2013-728 du 12 aolt 2013 portant organisation de ’administration centrale du
ministére de 1’intérieur, notamment son article 6 ;

Parrété du 26 septembre 2014 portant création du comité d’hygiéne, de sécurité et des
conditions de travail de réseau, de service central de réseau, des services déconcentrés, et
spécial a la police nationale ;

le décret du 24 février 2017 portant nomination de M. Alain THIRION en qualité de préfet de
I’Aude ;

les résultats du scrutin du 6 décembre 2018 des élections au Comité Technique de Service
Déconcentré, Services de la Police Nationale dans le Département de 1’ Aude ;

proposition de Madame la sous-préféte, directrice de cabinet de M. le Préfet de I’ Aude ;



ARRETE:

Article 1°":

En application de Particle 9 de Parrété du 26 septembre 2014 susvisé, les quatre sieges des
représentants du personnel au comité d’hygiéne, de sécurité et des conditions de travail des Services de
la Police Nationale dans le département de I’ Aude sont répartis dans les conditions fixées a article 2 du
présent arrété.

Article 2 :

Sont habilités a désigner les représentants du personnel au sein du comité d’hygiéne, de sécurité et des
conditions de travail susvisé, les organisations syndicales suivantes :

Organisations syndicales Nombre de siéges titulaires Nombre de si¢ges suppléants
Alliance Police nationale, Synergie 3 3
Officiers, SNAPATSI et SICP
FSMI-FO 1 1
Article 3 :

Les précédents arrétés préfectoraux portants répartition des siéges au Comité d’hygiéne et de sécurité
départemental des services de la police nationale dans le département de 1’ Aude sont abrogés.

Article 4 :

Mme la Sous-Préfete Directrice de cabinet, M. le Directeur départemental de la Sécurité Publique de
I'Aude, M. le Directeur départemental de la Police aux Frontiéres sont chargés chacun en ce qui le
concerne de I'exécution du présent arrété qui sera notifié aux membres du comité, publié au Recueil des
actes administratifs de la préfecture.

Fait 8 CARCASSONNE, le 14 février 2019

e Préfet,

Alain THIRION



7
/'.

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE
PREFET DE L’AUDE

PREFECTURE DE I AUDE

DIRECTION DU PILOTAGE DES POLITIQUES
PUBLIQUES ET DE L'APPUI TERRITORIAL

Bureau de I'environnement et de I'aménagement du territoire

ARRETE, PREFECTORAL
portant sur le classement de passages a niveau de la ligne Narbonne i Bize

Le préfet de I'Aude,
Chevalier de la Légion d'Honneur
Chevalier de 1'0Ordre National du Mérite

VU [l'arrété ministériel du 18 mars 1991 relatif au classement, & la réglementation et a
I'équipement des passages a niveau, notamment Darticle ler portant sur son champ
d’application ;

VU les propositions de la Société Nationale des Chemins de Fer Frangais (Infrapole Languedoc
Roussillon) en date 26 Octobre 2018 visant a obtenir la modification de classement des

passages a niveau ci-aprés mentionnés ;

Considérant que la ligne Narbonne/Bize n’est plus exploitée depuis plusieurs années et qu’aucun
projet de réouverture au trafic commercial n’est envisagé a court et moyen termes.

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture de 1’ Aude,
ARRETE

ARTICLE 1

Les passages a niveau (P.N) n° 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 25 de ligne de
Narbonne a Bize sont classés conformément aux indications portées sur les fiches individuelles ci-
annexces.

ARTICLE 2
Le présent arrété abroge ceux en date du :

- 16.12.94 en ce qui concerne les PN 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 25.
- 16.12.94 en ce qui concerne le PN22
- 18.8.94 en ce qui concerne le PN19

ARTICLE 3

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...) : la circulation routiére est réglée
par des signaux donnés a la main par un agent habilité par I’exploitant ferroviaire porteur d’un
drapeau ou d’une lanterne.,

52 rue Jean Bringer - CS 20001 - 11836 CARCASSONNE CEDEX 9
Horaires d*ouverture : du lundi au jeudi : 8h30/12h — 13h30/16h et le vendredi de 8h30/12h — 13h30/15h
Téléphone : 04.68.10.27.00 - Télécopie : 04.68.72.32.98
Site Internet des services de I'Etat dans I'Aude : hitp://www.aude.gouv.fi/ - Facebook : http://www.facebook.conv/prefecture.aude 6




ARTICLE 4

Le présent arrété peut faire I"objet d’un recowrs contenticux devant le tribunal administratif de
Montpellier dans un délai de deux mois a compter de sa publication au recueil administratif de la
préfecture de I’ Aude soit ;

- par courrier adressé au 6, rue Pitot- CS99002 — 34063 MONTPELLIER cedex 02
- soit par voie électronique sur le site https://www.citoyens;telerecours. fi.

ARTICLE §

Le secrétaire géndéral de la Préfecture de I’Aude, le sous-préfet de Narbonne, le directeur des
territoires et de la mer, le directeur de [’Infrapéle SNCF Languedoc Roussillon sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de Pexécution du présent arrété dont copie est adressée au président
du conseil départemental de I’Aude et 4 messieurs les maires des communes de Narbonne,
Moussan, Salléles d’ Aude, Mirepeisset ct Bize.

Carcassonne, le % 4 Ef}yﬁ«? )

PR

Pour le préfet et pai‘ délégation,




E j
— =

Liberté » E'gah'lé « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE

DU PASSAGE A NIVEAU n° 7

Commune : NARBONNE
Kilométre : 411.930

Désignation de la voie routiére : Chemin d’exploitation
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- Lasignalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Carcassonne, le {4 L0 &
Poufr e pré{e t par délégation,
Le pe¢rétairg général,

Clhude VOLDINH



-
— A

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE LAUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 8

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU . 4.4 F0V m9

Commune : NARBONNE
Kilométre : 412.370
Désignation de la voie routiére : Chemin privé
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés & la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Carcassonne, le i T LY, 2U1Y
Pouy ke préfet et par délégation,
Le geckétaire \général

p

Claude VO-DINH



7
= N

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE 1.’ AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 9
ANNEXEE A PARRETE PREFECFIJ;)-I_{;L pu AL EEV. 2009 ..
Commune : MOUSSAN
Kilométre : 413.518
Désignation de la voie routiére : CVOn°
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

L bEy D
Carcassonne, le 1 9 FEt. LU i

10



2 9
J

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 10

ANNEXEE A PARRRTE PREFECTORAL DU 4. 4 b 2000

Commune : MOUSSAN
Kilométre : 413.844

Désignation de la voie routiére : Chemin d’exploitation
Catégorie du PN : 2 Bisg

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routi¢re, avancée et de position, du PN est déposée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Cargassonne, le { & ¥, ZUTY
Patir le préfet ef par délégation,
L¢ sedrétaire général,

Claude VO-DINH

11



E.
—

Liberté E"ga.lr'lé + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 11

Commune : MOUSSAN
Kilomeétre : 414.513
Désignation de la voie routiére : RD n°369
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

La signalisation routiere, avancée et de position, du PN est déposce.

Un panneau A2 (cassis ou dos d’ane) pourra étre installé des deux cotés de la voie
ferrée.

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

D

12



¥
2= N

Liberté « Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 14

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU .4 4. by b,

Commune : Salléles d’ Aude
Kilométre : 417.431
Désignation de la voie routiére : RD n°418
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routi¢re, avancée et de position, du PN est déposée.
- Un panneau A2 (cassis ou dos d’ane) pourra étre installé des deux cotés de la voie
ferrée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

EECwl 904960
Carcagsonne, le 4 b FEY 08
par délégation,
Eral,

Claude VO-DINH

13



E, rj
=

Liberté « égah‘té « Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 15

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU .4 g [ fii.. 4 AL NOOR

Commune : Salleles d’ Aude
Kilométre : 418.438
Désignation de la voie routiére : C.C.311
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- Un panneau A2 (cassis ou dos d’ane) pourra étre installé des deux cotés de la voie
ferrée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiére est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

n
S %5 A
il

o o VI
Car ssonne\, le "§ & Fieb, 2UNY
Paur lle préfet of par délégation,
e i éral,

14



7
= N

Liberté « Egalité » Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE
PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 16

.
e
=
o

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU

Commune : Salléles d’ Aude
Kilométre : 419.756
Désignation de la voie routiére : C. R n%413
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

La signalisation routi¢re, avancée et de position, du PN est déposée.

Un panneau A2 (cassis ou dos d’dne) pourra étre installé des deux cotés de la voie
ferrée.

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

par délégation,

Claude VO-DINH

15



<
-

Liberté » Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 18

Commune : Salleles d’Aude
Kilométre : 421.359
Désignation de la voie routiére : C. R.n°435
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

} ;
Carcassonne, le 149 ¢ LV, 2UlY

Claude VO{DINH

16



E{
=

Liberté + Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 19

ey 3010

¥

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU 4. 4.5 2000

Commune : MIREPEISSET

Kilomeétre : 422.612

Désignation de la voie routiére : Route départementale n°326
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- Un panneau A2 (cassis ou dos d’4ne) pourra étre installé des deux cOtés de la voie
ferrée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiére est réglée par des signaux donnés & la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

17



.
b

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 20

Commune : MIREPEISSET
Kilométre : 423.431
Désignation de la voie routiére : Chemin rural n°11
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuli¢res

Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

Un panneau A2 (cassis ou dos d’ane) pourra étre installé des deux cotés de la voie
ferrée.

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routicre est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Carcassonne, le 15‘;& FEw #0499

et par délégation,
éral,

Claude VO- DINH

18



E N
=

Liberté « Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’ Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 21

140)

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU ... 4. 4. R0, 2000

Commune : BIZE
Kilométre : 424.737
Désignation de la voie routiére : CVOn®2
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne & Bize est
fermé au trafic commercial

La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiére est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilit¢ par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Carcassonne, le  § 3—{, EUe as4
. I N
Poyt Ye préfet et par délégation,

L¢ se¢rétaire ganéral,

Claudg VO

19



£l
B
2

Liberté + Egalité » Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’ AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE
DU PASSAGE A NIVEAU n° 22

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU ..4. 4. EEY. 2L ...

Commune : BIZE

Kilométre : 425.183

Désignation de la voie routiére : Route départementalen®5
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne a Bize est
fermé au trafic commercial

- La signalisation routiere, avancée et de position, du PN est déposée.
- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation

routiere est réglée par des signaux donnés a la main par un agent habilité par
I’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Carcassonne, le 1 4 Fe j‘ﬁ;;j

20



7
-

Liberté « Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANGAISE

PREFET DE L’AUDE

Ligne de Narbonne a Bize

Département de I’Aude

FICHE INDIVIDUELLE

DU PASSAGE A NIVEAU n° 25

ANNEXEE A PARRETE PREFECTORAL DU

0 K o ATV R

Commune : BIZE
Kilométre : 426.343
Désignation de la voie routiére : CVn°l2
Catégorie du PN : 2 Bis

Dispositions particuliéres

- Le trongon de ligne du PK 411.920 au PK427.069 de la ligne de Narbonne 4 Bize est

fermé au trafic commercial

- La signalisation routiére, avancée et de position, du PN est déposée.

- En cas de circulation ferroviaire exceptionnelle (train service...): la circulation
routiére est réglée par des signaux donnés & la main par un agent habilité par
’exploitant ferroviaire porteur d’un drapeau ou d’une lanterne

Pofir eprége €
L¢ seqrétaire[général,

21





